GAGGENAL

ERSATZTEIL-LISTE EB 875-100/-110/-120/-150/-160
SPARE PARTS LIST EB 874-100/-110/-120/-150/-160




Stueckliste E&630054
EB874100 EB874110 EB874120 EB874150 EB&75100 EB875110 EB875120
EB375150

. . . . A S S T G el sl e e gy gy e IS I I TEEEN DI I I TS I UINES DN DI BEEEN T I DI DI W N A T B B B W mes s — e e e el ke ol D S G AN I B DI S D S T D T S A D D T S S S B T e T S S .

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description
1 292267 Abdeckblech Cover sheet
2 292260 Abdeckblech Cover sheet
3 291188 Achse Shatft
4 291984 Anschlussblende Facia
Sa 290897 Blende kpl. Facia campl.
EB/EBD 875/874-100 EB/EBD 875/874-100
5b 290898 Blende kpl. Facia compl.
EB/EBD 875/874-110 EB/EBD 875/874-110
Sc 290399 Blende kpl. Facia compl.
EB/EBD 875/874-120 EB/EBD 874/875-120
5d 290933 Blende kpl. Facia compl.
EB 874/875-150 EB 874/875-150
6 155684 Diode Diode
7 323570 Distanzbuchse Socket
3 321158 Distanzstueck Spacer
Q 156554 Distanzstueck Spacer
11 320849 Feder Spring
12 157087 FormsSueck Molded body
13 321269 Flachstecker Plug
14 323227 Halteblech EB/EBD 875 Fixing sheet EB/EBD 875
321233 Hatteblech EB/EBD 874 Fixing sheet EB/EBD 874
15 320962 Halteblech Fixing sheet
16 098525 Haltebuegel Fixing bracket
17 156959 halter Holder
18 291144 Halteschlene schw. Fixing rail black
291153 Halteschiene weiss Fixing rail white
19 291145 Halteschiene schwarz Fixing rail black
291152 Halteschiene weiss Fixing rail whitelss
20 320681 Isolierplatte Insulating plate
21 323739 Isolierschlauch Insutating hose
22 156318 Klemmieiste Terminal connector
23a 157252 Knebel schwarz -100/-110 Knob black -100/-110
157253 Knebel weiss -120 Knob white - 120
23b 322544 Knebel - 150 Knob - 150
24 157076 Knebelsatz braun Set of knobs brown
157248 Khnebelsatz weiss Set of knobs white
25 156527 Kontrol lampe Signal Light
26 320004 Kontrollampe Signal Light
27 156863 Regler Bo Controller baking oven
28 156952 relais relay
29 321916 Rolle(ab S.Nr.774311) RoLler{from s.no. 7746311)
30 211340 Rueckwand Rear panel
31 098387 Schalter Switch
32 098388 Schalter Switch
33 292282 Schaltertraeger Switch holder
34 156724 Schaltuhr Timer

E630054_12 2



A EaP O U
¥ _A.‘.-_l._.ﬂ.l‘ i D L L W il 4w

I ERSATZTEIL-USTE  EB 875-100/-110/-120/-150 )
GAGGENALV SPARE PARTS LIST EB 874-100/-110/-120/-150 BI. 2 (7/94 1
130 199 108 182 209 129 169 188 216
AT R ) e
== o192 220

207 195 122 o




Stueckliste E&630054

. G e el sl ey e SRS WIS SN S S S SN SN S S B S R Sake il S DS I I S S S D I S S S S e e s e wmil sl ol e . B . . G S - S ST B I DI N B D e G A N N W G A A G el e il S T S S S -

S bl e —— — — — —— — S W — — —— — — s ek o ke ol T ey s s e W TR R WS R R WY R WS ks e el ekl S WS — S S e e wls ey s e ke e e m——

EB874100
EB875150
Pos Mat-Nr
217 322370
218 320689
219 322062
220 323587
22 156364
222 320715
223 156380
224 323895
225 321168
227 321195
228 155411
229 320718
230 321336
322171
231 155452
155443
232 155492
233 155507
234 3264204
235 320111
236 323064
237 D98581
238 097064
240 323088
2472 323592
243 323089
244 211221
211222
245 157381
246 157340
247 157346
o.Abb. 233240
210630
2332472
211115
233243
233241
210662
211116

E630054_12_12

EB874110

EB874120 EB874150

Widerstand 560 KOH
Winkel

Winkel

Winkel

Winkel

Winkel

Zugentiastung

Kappe

Abdeckkappe
Sicherungsscheibe
Kegelkerbstift Z2x10
Schraube 4,2x9,5 schw.
Schraube 4,2x9,5 schw.
Schraube 4,2x9,5 verch.
Schraube 4,2x8 verchr.
Schraube 4,2x8 goldfarb.
Schraube AM4xé schw.
Schraube M5x20 schw.
Schraube B35,5x6,5 schw.
Abdeckblech

Halter

Halteblech
Isolierschlauch LOO mm
Schraube M 3 - 150

in Pos. 138b enthalten
Isolierscheibe - 150

Firmenzeichen — 150
Tuerblende 875-150

Tuerblende 874—-150
Dichtung - 150
Tuerscheibe - 150
Haltefeder - 150

Tuer kpl. 875-100
Tuer kpl. 875-110
Tuer kpl. 875-120
Tuer kpl. 875-150
Tuer kpl. 874-100
Tuer kpl. 874-110
Tuer kpl. 874-120
Tuer kpl. 874-150

EB875100

EBE75110 EB875120

resistance 560 KOH

Angle

Angle

Angle

Angle

Angle

Cable traction relief

Cap

Cap

SecurSng washer

Grooved taper pin 2x10
Screw 4,2x9,5 black

Screw 4,72x9,5 black

Screw 4,2x9,5 chromium pl.
Screw 4,2x8 chromium plLate”
Screw 4,¢2x8 golden col.
Screw AM 4x6 black
Screw M5x20 black
Screw B3,5%x6,5 black
Cover sheet

Holder

F1Xing sheel
Insulating hose 100 mm
Screw M3 - 150
included in pos. 138 b
Washer - 150

Name plate - 150

Door panel 875-150
Door panel 874-150
Gasket - 150

Poor shield - 130

Fixing spring - 150

Door compl. 875-100
Door compl. 875-110
Door compl. 875-120
Door compl. 875-150
Door compl. 874-100
Door compl. 874-110
Door compiL. 874-120
Door compl. 874-150



GAGGENAL

ERSATZTEIL-LISTE EB 875-100/-110/-120/-150/-160
SPARE PARTS LIST EB 874-100/-110/-120/-150/-160




Stueckliste E630054
EBB874100 EB874110
EB875150

millls wimlk S . . . . . . . T el o R e e il e S—— E—— E—— G T S S—— S e Sy e S — — S— — — —" — e G S N A A S T e kil A T T A T T T T T T T T T S T S e T - - T T T e il A R e

EB874120 EB874150 EB&75100 EB875110 EB875120

35 156781 Scheibe Washer
36 211358 Seitenteil Side panel
37 211359 Seitenteil Side panel
38 321195 Sicherungsscheibe Securing washer
39 156901 Skalenscheibe Scale disc
40 156905 Skalenscheibe Scale disc
41 322902 Stecker Plug
42 155568 Verschluss 875 Locking mechanism &75
321865 VerschluB 874 Locking mechanism 874
43 323216 Winkel Angle
44 520718 Schraube 4,2x9,5 schw. Screw 4,2x9,5 black
45 320800 Schraube 4,2x6,5 Screw 4,2x6,5
46 155492 SChraube AM 4x6 schw. Scerew AM4x6 black
321153 Schraube AM 4x6 wverchr. Screw AM &4x6 chromium plate
47 320119 Pichtung -110 Gasket - 110
48 320130 Dichtung =110 Gasket - 110
49 292430 Strahlblech Deflector panel
50 292362 Isolierplatte Insulating plate
51 097810 Dichtungsband 2150 mm Gasket 2150 mm
54 290809 Zierleiste oben Decorative strip, top
-100/-110/-120 -100/-110/-120
290812 Zierleiste oben -150 Decorative strip, top, -150
55 290810 Zierlejste unten Decorative strip, bottom
-100/-110/-120 -100/-110/-120
290813 Zierleiste unten—-150 Decoratives trip, bottom-1
>6 156824 Endstueck End part
-100/-110/-150 -100/-110/-150
097993 Endstueck End part
-120 -120
57 321153 Schraube Méxé6(silberfarb) Screw M4x6 (sRlvercoloure”
155442 Schraube M&4xé/goldfarb.) Screw M4x6 (golden col.)
58 157342 Scheibe Washer

E630054_12_4



A EaP O U
¥ _A.‘.-_l._.ﬂ.l‘ i D L L W il 4w

I ERSATZTEIL-USTE  EB 875-100/-110/-120/-150 )
GAGGENALV SPARE PARTS LIST EB 874-100/-110/-120/-150 BI. 2 (7/94 1
130 199 108 182 209 129 169 188 216
AT R ) e
== o192 220

207 195 122 o




Stueckliste E630054
EBB874110

I R I - O O T el e S S . . O B G G i s b e ma—— e e e I GIES I WIS DI DN DI ADS A A I T DI T I D T U I I TR s e S S S S S S S— S——" S S — T m— s s ey TIPS TEEE EEE WIS EEET IS DD TIEE IS IS BN S B T

_—— .l el T ek e i i i —— — — — — P S N N N S S S N S S S S S S S e R T TR W e T s s s s S — — —— — — — — —— — —— Sy s S T R S S S R N N S S S S

EB874100
EB875150
Pos. Mat-Nr
101 321707
102 156750
103 292190
104 292266
105 320851
320269
108 098524
109 325529
110 210879
111 253259
112 155874
291451
113 210905
114 292414
115 155656
116 321194
118 323595
120 155791
121 322907
122 156560
123 291295
124 097873
125 320795
126 320124
127 157451
128 155762
129 323603
130 324174
131 155763
133 098435
134 141406
135 1566672
136 320813
137 320848
138a 291231
138b 290823
097354
291235
140 291073
141 155393
142 098194
143 098195
144 322363
145 292268
146 211456

E630054_12_6

EB874120 EB874150

Abdeckblech
Abdeckblech
Abdeckbhlech
Abdeckblech
Abdeckblech bisS.774310
Abdeckblech ab §.774311
Abdeckblech

Achse

Backblech
Backmuffel

Blende 875-

Blende 874-
Bodenblech
Bodenblech

Bolzen

Bruecke

Buchse

DlLchtung

Dichtung

Dichtung

Dichtung
Distanzstueck
Distanzstueck
Distanzstueck
Fassung

Feder

Feder

Feder

Feder

Geblaese

Geblaese
Gewindeniet
Gewindestift M4x4
Gitter

Griff schwarz -100
Griff kpl. vergold.-150
Griff Edelst. -110
Griff weiss —-120
Grillpfanne
Schraube 4,2x9,5 Edels.
Halteblech
Halteblech
Halteblech
Halteblech
Halteblech

EB375100 EB875110 EB875120

Cover sheet to s.774310
Cover sheet from s.774311

Shaft

Cookie sheet

Inner aven

Facia 875

Facia 874

Bottom plate

Bottom plate

Bolt

Jumper

Socketl

Gasket

Gasket

Gasket

Gasket

Spacer

Spacer

Spacer

Socket

Spring

Spring

Spring

Spring

Fan motor

Fan motor

Rivet

Set screw M4x4

Grid

Handle, black - 100
Handle compl. golden col.
Handle stainless steel-110
Handle white—-120
Grill pan

Screw 4,2x9,5 stainless St
Fixing sheet

fixing sheet

Fixing sheet

fixing sheet

Fixing sheet



A EaP O U
¥ _A.‘.-_l._.ﬂ.l‘ i D L L W il 4w

I ERSATZTEIL-USTE  EB 875-100/-110/-120/-150 )
GAGGENALV SPARE PARTS LIST EB 874-100/-110/-120/-150 BI. 2 (7/94 1
130 199 108 182 209 129 169 188 216
AT R ) e
== o192 220

207 195 122 o




Stueckliste E630054

EB874100 EB874110
EB875150

T ————— —— . T S G A A . . S el il ke S . . . R B N ek e b o G, A S I I A S A TEI S S s s wmils s wle i i S S S T S T I I S T T S T T S S I G T S . . -

EB874120 EB874150 EBE75100 EB875110 EB875120

i — —— — — — — — — — — ——— — — — —— i e ey T TV T W — — — — — — — el o el S S— — —— — — ——— — ———— — — ——— — — — —— O i e i S — — — _—

154

155
156
157
158
159

160
161

164
165
166

167

169
170
173
174
175
176
177
178
179

155761
156756
291147
291162
291148
291154
291863
291856
097860
211351
522950

324011
292727
2921728
322922
292724
292725
292726
292729
321156
098475
156347
322957
156329
156502

0928116

156705
292488

098298

E630054 12 8

Halteblech

Halteblech
Halteschtiene silberfarb.
Halteschiene,vergold.,
Hal teschiene schwarz
Halteschiene weiss
iet1zkoerper
Heizkoerper
Hei1zkoerpenr
Hei1zkoerper
Isaliermatte

unten, 13 mm dick
Isoliermatte

um Katalysator
Isoliermatte

oben, 13 mm dick
Isoliermatte

cbhben, 7 mm dick
3/4384-01/22
umiaufend, 13 mm dick
Isoliermattie

hinten, 15 mm dick
[soliermatte

hinten, 7 mm dick
Isoliermatte
seitlich, 13 mm dick
Isoliermatte

hinter Unterhitzeheizk.,
13 mm dick
Kabeldurchfuehrung
Katalysator

KL emmleiste

KL emmleiste
Klemmieiste 3-polig
Lampe

Lampe kompl.

Lampenglas
Leiste EB/EBD 875
Leiste EB/EBD 874

Fixing rail silver col.
Fixing rail, golden col.
Fixing rail black

Fixing rail whaite

Heating etement

Heating element
Heatingelement

Heating element
insulating mat

bottom, 13 mm thick
insulating mat
surrounding the capacitor
insulating mat

top, 13 mm thick
insulating mat

top, 7 mm thick
Isoliermatteinsulating mat
surrounding, 153 mm thick
insulating mat

back, 13 mm thick
insulating mat

back, 7 mm thick
insulating mat

side, 135 mm thick
insulating mat

behind bottom heating element
13 mm thick

Grommet

Catalyzer

Terminal connector
Terminal connector
Terminal connector 3 poles
Lamp

Lamp compl.

Lampg Lass
Strip EB/EBD 875
Strip EB/EBD 874




A EaP O U
¥ _A.‘.-_l._.ﬂ.l‘ i D L L W il 4w

I ERSATZTEIL-USTE  EB 875-100/-110/-120/-150 )
GAGGENALV SPARE PARTS LIST EB 874-100/-110/-120/-150 BI. 2 (7/94 1
130 199 108 182 209 129 169 188 216
AT R ) e
== o192 220

207 195 122 o




Stueckliste E630054
EB874110

EBB874120 EBB874150

EB&875100

EB875110 EB875120

T W W TR S ey e S S S ) A ol mieel oml el wmilh il A TS A S . S . . . S S I T . S s e s wal S Y B W TR B A T S S N PSS RSy S — S S S S S-S S S S Sm———Sm—— Sm——— —— ———e— ——— — — — el —

—— —— o A e ———————— O — — ——— ————— — — — el G VIS TPV e —— — — e S——— m— em— — Em— e — e—— e— —e— e sl il Rkl e il Sk e el A Rl died S o S———

EB874100
EB875150
Pos. Mat-Nr.
180 292397
182 323170
183 097819
184 291931
185 15700 1
156410
322938
520850
156997
186 322686
188 098386
189 211471
120 211341
191 290752
192 157296
193 321154
321157
19443
194b 155557
155558
195 211430
211426
292151
196 156797
197 292144
198 322809
199 322497
200 321169
202 097265
207 321152
208 292426
209 D97847
211 210751
210763
212 210750
213 321155
214 321271
215 320883
216 155666
322897

E630054_12_10

Lutftleitblech

Motor

Profildichtung
Profitdichtung

Protektor 70 C, gelb-orange
Protektor 133 C, hellblau
Protektor 143 C, braun,16 A
Protektob60 C, rosa
Protektor 55 C, braun, 6 A
Protektor 65 C

Regler

Rost

Rueckwand

RUckwand

Schalter

Scharnier oben EB/EBD 875
Scharnier oben EB/EBD 874

nicht mehr Lieferbar,Scharnier

siehe 194 b

Scharnier unten EB/EBD 875
Scharnier unten EB/EBD 874
Scheibe Bronzeglas

EB/EBD 875/874-100
Scheibe Spiegelglas

EB / EBD 875/874 - 110
Scheibe weiss

EB/EBD 875/874-120
Scheibe innen

Scheibe mitte

Scheibe

Sche1i1be

Schnappmutter

Stange

Stopfen

Strahlblech

Stutzen

Tuerfuellblech EB/EBD 875
Tuerfuellblech EB/EBD 874
Tuertfuellblech

Unterlage

Unterlegscheibe

Verschluss

Widerstand 750 OQOH
Widerstand 1500 OH

Air deflector panel

Motor
Gasket

Gasket

Protector 70 C, yellow-orange
Protector 133 C, Light blue
Protector 143 C, brown,16 A
Protector 60 C, pink
Praotector 55 C,brown,6 A
Protector 65 C

Controller

Grid

Rear panel

kpl.Rear panel compl.

dswilch

Hinge top EB/EBD 875
Hinge top EB/EBD 874

no more available

see 194 b

Hinge bottom EB/EBD 875
Hinge bottom EB/EBD 874
Door glass, bronze glass
EB/EBD 875/874/100

Door glass, plate plass
EB /EBD 875/874 - 110

Door glass white

EB/EBD 875/874-120

Inner door glass

Door glass, middle

Washer

Washer

Clip—-1n nut

Rod

Stopper

Reflecting plate

OQutl et

Door filling sheet EB/EBD 875
Door filling sheet EB/EBD 874
Door Tilling sheet

Base

Washer

Door Locking mechanism

Resistance 750 OH
Resistance 1500 OH



